

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Jenderal Sudirman No.187 **(283)** 671157 Brebes ⊠ 52212 Laman : http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email : pdk.brebes@gmail.com

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pelayanan Pengajuan Nomor Pokok Perkolah Kalasiren al/ (Dines Pen) didikan

No. SK: 050/00287/2022 Pemuda dan Olahraga

Persyaratan

- 1. 1. Mengisi Formulir Pengajuan NPSN;
- 2. 2. Foto Copy SK Ijin Operasional;
- 3. 3. Scanning SK Ijin Operasional Asli (Format Pdf Max 1 mb);
- 4. 4. Foto 2 Buah (Foto Bangunan & Foto Papan Sekolah) diprint dan softcopy max 1mb;
- 5. 5. Profil Sekolah;
- 6. 6. Luas Tanah.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Jenderal Sudirman No.187 ☎(0283) 671157 Brebes ⊠ 52212

Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pemuda dan Olahraga

Pemerintah Kab. Brebes / Dinas Pendidikan



STANDAR PELAYANAN PENGAJUAN NOMOR POKOK SEKOLAHNASIONAL (NPSN)

Syarat-syarat Pengajuan Nomor Pokok Sekolah Nasional (NPSN):

- 1. Mengisi Formulir Pengajuan NPSN
- 2. Foto Copy SK Ijin Operasional
- 3. Scanning SK Ijin Operasional Asli (Format Pdf Max 1 mb)
- 4. Foto 2 Buah (Foto Bangunan & Foto Papan Sekolah) diprint dan softcopy max 1mb.
- 5. Profil Sekolah
- 6. Luas Tanah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon Mengaj<mark>ukan ber</mark>kas yan<mark>g sud</mark>ah lengkap ke penerima berkas-berkas
- 2. Berkas diterima <mark>petugas pe</mark>layanan pada Sekretariat
- 3. Berkas diverifikasi o<mark>leh p</mark>etugas penerima berkas -berkas yang tidak lengkap dikembalikan kepada pemohon untuk dilengkapi)
- 4. Berkas yang suda<mark>h dinyat</mark>akan lengkap diangenda dan register yang selanjutnya diserahkan ke petugas
- 5. Selanjutnya ditandatangani pejabat atau kepala Dinas atau kasubbag yang berhak Pengarsipan

Jangka Waktu

Pelayanan Paling lama 1-14 ha<mark>ri kerja setelah pemo</mark>hon dan persyaratan lengkap.

Biaya / Tarif:

(Tidak ada biaya/Rp.0,.)

- 1. 1. Pemohon Mengajukan berkas yang sudah lengkap ke penerima berkas-berkas;
- 2. 2. Berkas diterima petugas pelayanan pada Sekretariat;
- 3. 3. Berkas diverifikasi oleh petugas penerima berkas -berkas yang tidak lengkap dikembalikan kepada pemohon untuk dilengkapi);
- nformasi pelayanan publik ini diambil dari sippn menpan so id pada lumat, 27 Sep 2024 pukul 05:18. Klik di sini untuk melihat halaman asli. 4. 4. Berkas yang sudah dinyatakan lengkap diangenda dan register yang selanjutnya diserahkan ke petugas;



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Jenderal Sudirman No.187 (2083) 671157 Brebes ⊠ 52212

Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pemerintah Kab. Brebes / Dinas Pendidikan

Pemuda dan Olahraga

Waktu Penyelesaian

14 Hari kerja

Paling lama 1-14 hari kerja setelah pemohon dan persyaratan lengkap.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Layanan NPSN

Pengaduan Layanan

Melalui:

- 1. Kotak saran
- 2. Telepon Tim Konsultasi Publik
- 3. SMS / Whatsapp Tim Konsultasi Publik
- 4. Email: pdkbrebes@gmail.com
- 5. Secara langsung